



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KITS RECÉM NASCIDOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO - MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo à próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar em até 5 (cinco) dias a contar do recebimento deste, na comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de Sucupira do Riachão - MA, Localizado no endereço Rua São José, Nº 477 - Centro, Sucupira do Riachão - Ma, no horário das 08:00hrs às 12:00hrs, identificada e assinada pelo representante da empresa.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para formação de "planilha de preços de referência" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Sucupira do Riachão - MA, 27 de Janeiro de 2021.

Jose Warlen B. da Silva
Jose Warlen Barbosa da Silva
Comissão de licitação

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO, para oferecimento de preços em:

28 103 /2021

Empresa: V de Ananias Silva - ME

CNPJ: 11.370.898/0001-06

Assinatura: Valdir de Ananias Silva



PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

NOME EMPRESARIAL: V. de Araújo Silva - ME	
CNPJ: 11.370.898/0009-06	
ENDEREÇO: Parque da Bandeira Nº 166 Centro - São João dos Patos - MA	
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: Valdir de Araújo Silva	
RG: 04336590275	
CPF: 059.084.764-39	
ASSINATURA: Valdir de Araújo Silva	DATA DA PESQUISA 28/04/2021

Pelo presente solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de informar a esta Administração Pública Municipal, os preços unitários para o objeto especificado na planilha abaixo:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KITS RECÉM NASCIDOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO - MA.

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TOALHA COM CAPUZ	UND	150	32,80	4.920,00
2	MEIA RECÉM NASCIDO	UND	150	10,90	1.635,00
3	SABONETE INFANTIL	UND	150	9,90	1.485,00
4	FRALDA DESCARTAVÉL	UND	150	24,60	3.690,00
5	CALÇA ENXUTA	UND	150	24,95	3.742,50
6	KIT COM TRÊS CAMISETAS	UND	150	26,90	4.035,00
7	LENÇOL SOLTEIRO	UND	150	56,90	8.535,00
8	CHAPÉU RECÉM NASCIDO	UND	150	19,60	2.940,00



9	KIT BOLSA COM 02 UNIDADES	UND	150	74,90	11.220,00
10	FITA ADESIVA PARA FRALDAS	UND	150	10,00	1.500,00
11	KIT, ESCOVA, PENTE E SABONETEIRA	UND	150	32,90	4.935,00
12	CHUPETA	UND	150	11,90	1.785,00
13	FRALDA DE TECIDO COM 05 UNIDADES	UND	150	35,90	5.385,00
14	BANHEIRA PLASTICA	UND	150	41,60	6.240,00
15	CUEIRO 60X80CM COM 03 UNIDADES	UND	150	42,20	6.330,00
16	MANTA RECÉM-NASCIDO 90X80CM	UND	150	41,70	6.255,00
17	PAGÃO LISO COM 05 PEÇAS	UND	150	36,90	5.535,00
18	LENÇO UMEDECIDO	UND	150	20,90	3.135,00
TOTAL GERAL					83.302,50

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias; () 60 dias; () 90 dias; () ____ dias.

Valdir de Araújo Silva
Responsável Legal pela Empresa



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KITS RECÉM NASCIDOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO - MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo à próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar em até 5 (cinco) dias a contar do recebimento deste, na comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de Sucupira do Riachão - MA, Localizado no endereço Rua São José, Nº 477 - Centro, Sucupira do Riachão - Ma, no horário das 08:00hrs às 12:00hrs, identificada e assinada pelo representante da empresa.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para formação de "planilha de preços de referência" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Sucupira do Riachão - MA, 27 de Janeiro de 2021.

Jose Warlen B. da Silva
Jose Warlen Barbosa da Silva
Comissão de licitação


PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO, para oferecimento de preços em:

Empresa: A. J. SOUZA DA SILVA COMERCIO
CNPJ: 043902560001-03
Assinatura: [Assinatura]



PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

NOME EMPRESARIAL: A. J. SOUZA DA SILVA COMERCIO	
CNPJ: 04 390 256 0001-03	
ENDEREÇO: PARQUE DA BANDEIRA, 10	
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: ANTONIO JOSE SOUZA DA SILVA	
RG: 062927432017-4	
CPF: 265731133-49	
ASSINATURA: 	DATA DA PESQUISA 29/10/2021

Pelo presente solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de informar a esta Administração Pública Municipal, os preços unitários para o objeto especificado na planilha abaixo:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KITS RECÉM NASCIDOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO - MA.

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TOALHA COM CAPUZ	UND	150	33,50	5.025,00
2	MEIA RECÉM NASCIDO	UND	150	11,40	1.710,00
3	SABONETE INFANTIL	UND	150	11,00	1.650,00
4	FRALDA DESCARTAVÉL	UND	150	25,99	3.898,50
5	CALÇA ENXUTA	UND	150	26,10	3.915,00
6	KIT COM TRÊS CAMISETAS	UND	150	28,20	4.230,00
7	LENÇOL SOLTEIRO	UND	150	60,00	9.000,00
8	CHAPÉU RECÉM NASCIDO	UND	150	20,00	3.000,00



9	KIT BOLSA COM 02 UNIDADES	UND	150	80,20	12.030,00
10	FITA ADESIVA PARA FRALDAS	UND	150	11,50	1.725,00
11	KIT, ESCOVA, PENTE E SABONETEIRA	UND	150	33,20	4.980,00
12	CHUPETA	UND	150	12,50	1.875,00
13	FRALDA DE TECIDO COM 05 UNIDADES	UND	150	37,00	5.550,00
14	BANHEIRA PLASTICA	UND	150	42,70	6.405,00
15	CUEIRO 60X80CM COM 03 UNIDADES	UND	150	43,50	6.525,00
16	MANTA RECÉM-NASCIDO 90X80CM	UND	150	42,80	6.420,00
17	PAGÃO LISO COM 05 PEÇAS	UND	150	37,50	5.625,00
18	LENÇO UMEDECIDO	UND	150	21,50	3.225,00
TOTAL GERAL					86.788,50

Prazo de validade desta pesquisa: (X) 30 dias; () 60 dias; () 90 dias; () ____ dias.



Responsável Legal pela Empresa



SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS DE MERCADO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KITS RECÉM NASCIDOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO - MA.

Solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de preencher todos os dados requeridos na planilha em anexo à próprio punho (preços unitários e totais) ou elaboradas e impressas por qualquer processo eletrônico e entregar em até 5 (cinco) dias a contar do recebimento deste, na comissão permanente de licitação da Prefeitura Municipal de Sucupira do Riachão - MA, Localizado no endereço Rua São José, Nº 477 - Centro, Sucupira do Riachão - Ma, no horário das 08:00hrs às 12:00hrs, identificada e assinada pelo representante da empresa.

As informações prestadas por essa empresa serão utilizadas para formação de "planilha de preços de referência" e servirão para verificação da modalidade de licitação cabível.

Encaminhamos em anexo a planilha com os quantitativos e especificações dos produtos/serviços que deverão ser cotados.

Certo de contarmos com o pronto atendimento a esta solicitação, reiteramos nossos mais sinceros votos de consideração.

Sucupira do Riachão - MA, 27/ Janeiro de 2021.

Jose Warlen Barbosa da Silva
Jose Warlen Barbosa da Silva
Comissão de licitação

PROTOCOLO DE ENTREGA

Recebi a SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO, para oferecimento de preços em:

28/10/2021

Empresa: Jacyara de Sena Chaves - me

CNPJ: 13.371.095/0001-00

Assinatura: Jacyara de Sena Chaves Vianna



PESQUISA DE PREÇOS DE MERCADO

NOME EMPRESARIAL: Jacquara de Sena Chavier Viana - ME	
CNPJ: 13.373.095/0001-00	
ENDEREÇO: Parque da Bandeira n: 113 - centro	
NOME DO RESPONSÁVEL PELA INFORMAÇÃO: Jacquara de Sena Chavier Viana	
RG: 063330612017-0	
CPF: 413.178.152-20	
ASSINATURA: Jacquara de Sena Chavier Viana	DATA DA PESQUISA 29/01/2021

Pelo presente solicitamos a colaboração dessa empresa no sentido de informar a esta Administração Pública Municipal, os preços unitários para o objeto especificado na planilha abaixo:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE KITS RECÉM NASCIDOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO - MA.

ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	TOALHA COM CAPUZ	UND	150	29,90	4.485,00
2	MEIA RECÉM NASCIDO	UND	150	9,90	1.485,00
3	SABONETE INFANTIL	UND	150	7,90	1.185,00
4	FRALDA DESCARTAVÉL	UND	150	22,90	3.435,00
5	CALÇA ENXUTA	UND	150	24,90	3.735,00
6	KIT COM TRÊS CAMISETAS	UND	150	25,90	3.885,00
7	LENÇOL SOLTEIRO	UND	150	54,90	8.235,00
8	CHAPÉU RECÉM NASCIDO	UND	150	18,90	2.835,00



9	KIT BOLSA COM 02 UNIDADES	UND	150	72,90	10.935,00
10	FITA ADESIVA PARA FRALDAS	UND	150	8,90	1.335,00
11	KIT, ESCOVA, PENTE E SABONETEIRA	UND	150	29,90	4.485,00
12	CHUPETA	UND	150	9,90	1.485,00
13	FRALDA DE TECIDO COM 05 UNIDADES	UND	150	33,90	5.085,00
14	BANHEIRA PLASTICA	UND	150	39,90	5.985,00
15	CUEIRO 60X80CM COM 03 UNIDADES	UND	150	39,90	5.985,00
16	MANTA RECÉM-NASCIDO 90X80CM	UND	150	39,90	5.985,00
17	PAGÃO LISO COM 05 PEÇAS	UND	150	33,90	5.085,00
18	LENÇO UMEDECIDO	UND	150	19,95	2.992,50
TOTAL GERAL					78.637,50

Prazo de validade desta pesquisa: () 30 dias; () 60 dias; () 90 dias; () ____ dias.

Jacyara de Sena Chaves Viana
Responsável Legal pela Empresa